

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 08 94 02

PO Gruppen ApS

Køgevej 43

4690 Haslev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2013

Carsten Michael Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PO Gruppen ApS
Køgevej 43
4690 Haslev

CVR-nr.: 32 08 94 02
Stiftet: 1. april 2009
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Carsten Michael Thomsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> | <u>2010</u> | <u>2009</u> |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatopgørelse: | | | | |
| Bruttofortjeneste | 287 | 166 | -18 | -9 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | 39 | -142 | -18 | -9 |
| Finansielle poster, netto | -1.971 | -268 | 1.137 | 0 |
| Årets resultat | -1.941 | -411 | 1.104 | -571 |
| Balance: | | | | |
| Balancesum | 192 | 1.980 | 3.790 | 1.501 |
| Egenkapital | -267 | 1.674 | 2.085 | 981 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet var at være holdingselskab. Selskabets dattervirksomhed gik konkurs i 2011. Efter dattervirksomhedens konkurs har selskabet opstartet aktivitet som konsulent- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.941 t.kr. mod -411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 287.309 | 165.668 |
| 1 Personaleomkostninger | -240.103 | -300.000 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.000 | -7.667 |
| Resultat før finansielle poster | 39.206 | -141.999 |
| Andre finansielle indtægter | 14.961 | 1.798.177 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.985.610 | -2.066.333 |
| Resultat før skat | -1.931.443 | -410.155 |
| 2 Skat af årets resultat | -9.650 | -887 |
| Årets resultat | -1.941.093 | -411.042 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -508.840 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 97.798 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.941.093 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.941.093 | -411.042 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------|--|----------------|------------------|
| Note | | 2012 | 2011 |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 29.333 | 37.333 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 29.333 | 37.333 |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttede virksomhed | 0 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 20.000 | 20.000 |
| 5 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 143.017 | 1.923.010 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 163.017 | 1.943.010 |
| | Anlægsaktiver i alt | 192.350 | 1.980.343 |
| | Aktiver i alt | 192.350 | 1.980.343 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------|------------------|
| Note | 2012 | 2011 |
| Egenkapital | | |
| 6 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 Overført resultat | -391.889 | 1.549.204 |
| Egenkapital i alt | -266.889 | 1.674.204 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 9 Hensættelser til udskudt skat | 637 | 762 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 637 | 762 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 10 Selskabsskat | 38.686 | 28.491 |
| Anden gæld | 419.916 | 276.886 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 458.602 | 305.377 |
| Gældsforpligtelser i alt | 458.602 | 305.377 |
| Passiver i alt | 192.350 | 1.980.343 |

Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 240.103 | 300.000 |
| | <u>240.103</u> | <u>300.000</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 9.775 | 125 |
| Årets regulering af udskudt skat | -125 | 762 |
| | <u>9.650</u> | <u>887</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>40.000</u> |
| Kostpris 1. januar | | 40.000 |
| Kostpris 31. december | | <u>40.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | | 2.667 |
| Årets af- og nedskrivninger | | <u>8.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | | <u>10.667</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u>29.333</u> |

Noter

| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 0 | 1.552.354 |
| Tilgang i årets løb | 44.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.552.354 |
| Kostpris 31. december | 44.000 | 0 |
| Nedskrivninger 1. januar | 0 | 508.840 |
| Årets nedskrivninger | -44.000 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | -44.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos PO Gruppen ApS |
|-----------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Wau Factory ApS | 55 % | 0 | 0 | 0 |

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2012 |
|-----------|----------|---------|-------------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10,20 | 0 | 0 | 0 | 143.017 |

| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| 6. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|-------------------------------------|----------|----------|
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 0 | 508.840 |
| Resultatandel | 0 | -508.840 |
| | 0 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
|--|------------------------|-------------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 1.549.204 | 1.451.406 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.941.093</u> | <u>97.798</u> |
| | <u>-391.889</u> | <u>1.549.204</u> |
| | | |
| 9. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar | 762 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-125</u> | <u>762</u> |
| | <u>637</u> | <u>762</u> |
| | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | -1.072 | -1.072 |
| Materielle anlægsaktiver | <u>1.709</u> | <u>1.834</u> |
| | <u>637</u> | <u>762</u> |
| | | |
| 10. Skyldig selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar | 28.491 | 314.407 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>-286.047</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 28.491 | 28.360 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 9.775 | 125 |
| Rentetillæg | <u>420</u> | <u>6</u> |
| | <u>38.686</u> | <u>28.491</u> |